
備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

1 6年 男子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1214 赤羽　快斗 玉川 00'47"55アカハネ　カイト 6

2 1140 原田　真也 永明 00'50"16ハラダ　シンヤ 6

3 1017 久堀　剛士 湖東 00'50"30クボリ　ゴウシ 6

4 1739 小池　遥仁 豊平 01'00"45コイケ　ハルト 6

5 1640 朝倉　岳 泉野 01'09"39アサクラ　ガク 6

6 1217 小池　脩弥 玉川 01'17"62コイケ　シュウヤ 6

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

2 6年 女子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1160 松下　瑠那 永明 00'55"95マツシタ　ルナ 6

2 1254 小野寺　梨紗 玉川 01'01"12オノデラ　リサ 6

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

3 5年 男子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1319 名取　蒼生 金沢 00'50"70ナトリ　アオイ 5

2 1317 宮嶋　朔杜 金沢 00'51"93ミヤジマ　サクト 5

3 1320 名取　篤希 金沢 00'51"94ナトリ　アツキ 5

4 1512 五味　駿 宮川 00'52"11ゴミ　シュン 5

5 1312 北原　尚俊 金沢 00'59"86キタハラ　ナオト 5

6 1517 田村　知也 宮川 01'02"45タムラ　トモヤ 5

7 1649 佐藤　諒弥 泉野 01'08"33サトウ　リョウヤ 5

8 1101 多賀谷　亮輔 永明 01'13"15タガヤ　リョウスケ 5

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

4 5年 女子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1251 牛山　華菜 玉川 00'50"90 CRウシヤマ　ハナ 5

2 1253 牛山　梢夏 玉川 00'54"53ウシヤマ　コナツ 5

3 1290 伊藤　愛莉 玉川 00'57"33イトウ　アイリ 5

4 1163 小林　律華 永明 01'01"77コバヤシ　リツカ 5

5 1252 小林　美月 玉川 01'03"82コバヤシ　ミヅキ 5

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

5 4年 男子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1515 大友　信二 宮川 00'52"77オオトモ　シンジ 4

2 1801 柳平　結都 米沢 00'58"02ヤナギダイラ　ユイト 4

3 1219 柴原　健瑠 玉川 01'10"59シバハラ　タケル 4

4 1645 朝倉　翔誠 泉野 01'10"85アサクラ　ショウマ 4

5 1524 小海　匠生 宮川 01'20"19コカイ　タクミ 4

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

6 4年 女子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1553 上村　優葵 宮川 01'02"58ウエムラ　ヒナタ 4

2 1751 堀内　叶夢 豊平 01'03"30ホリウチ　トア 4

3 1565 神崎　百花 宮川 01'03"64カンザキ　モモカ 4

4 1551 今井　咲弥花 宮川 01'04"93イマイ　サヤカ 4

5 1798 小池　美紗 豊平 01'06"24コイケ　ミサ 4

6 1166 岩﨑　夕佳 永明 01'07"42イワサキ　ユウカ 4

7 1552 山﨑　彩加 宮川 01'07"55ヤマサキ　アヤカ 4

8 1165 岩﨑　千佳 永明 01'09"43イワサキ　チカ 4

9 1554 池上　あかり 宮川 01'12"99イケガミ　アカリ 4

10 1567 高橋　陽愛 宮川 01'21"33タカハシ　ヒヨリ 4

1168 増田　唯花 永明 DNSマスダ　ユイカ 4

1293 牛山　菜沙 玉川 DNSウシヤマ　ナズナ 4

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

7 3年 男子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1324 野口　拓夢 金沢 01'00"46ノグチ　タクム 3

2 1748 鮎澤　爽 豊平 01'15"01アユザワ　ソウ 3

3 1222 佐藤　王志 玉川 01'23"03サトウ　オウシ 3

4 1648 佐藤　大地 泉野 01'47"50サトウ　ダイチ 3

5 1747 西脇　明良 豊平 04'53"30ニシワキ　アキラ 3

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

8 3年 女子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1294 伊藤　優里 玉川 01'13"39イトウ　ユウリ 3

2 1170 小林　瑞葉 永明 01'15"68コバヤシ　ミズハ 3

3 1855 山岸　桃花 米沢 01'19"02ヤマギシ　モモカ 3

4 1172 犬田　紗優 永明 01'26"90イヌタ　サユ 3

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

9 2年 男子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1327 市川　海斗 金沢 01'08"97イチカワ　カイト 2

2 1223 小池　暁 玉川 01'15"94コイケ　アキラ 2

3 1331 髙橋　杜太 金沢 01'20"80タカハシ　トウタ 2

4 1742 高木　穂澄 豊平 01'29"73タカギ　ホズミ 2

5 1021 大内　秋朋 湖東 01'31"07オオウチ　アキトモ 2

6 1146 松下　直斗 永明 01'53"85マツシタ　ナオト 2

7 1741 宮坂　憲史郎 豊平 02'18"66ミヤサカ　ケンシロウ 2

1103 矢嶋　晃大 永明 DNSヤジマ　コウダイ 2

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

10 2年 女子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1297 赤羽　莉奈 玉川 01'11"24アカハネ　レナ 2

2 1082 前原　つぐみ 湖東 01'31"49マエハラ　ツグミ 2

3 1079 湯田坂　千夢 湖東 01'39"19ユダサカ　チユメ 2

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

11 1年 男子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1330 宮嶋　亜聡 金沢 01'28"68ミヤジマ　アサト 1

2 1746 小池　慶仁 豊平 01'50"26コイケ　ケイト 1

3 1745 山田　昊芽 豊平 02'21"07ヤマダ　コウガ 1

4 1225 五味　大翔 玉川 02'34"28ゴミ　ヒロト 1

5 1744 宮坂　鋼史郎 豊平 02'40"47ミヤサカ　コウシロウ 1

6 1226 柴山　暖人 玉川 03'27"11シバヤマ　ハルト 1

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

12 1年 女子 500m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1753 堀内　愛瑚 豊平 01'15"76 CRホリウチ　アコ 1

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

13 6年 男子 1000m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1214 赤羽　快斗 玉川 01'40"98アカハネ　カイト 6

2 1140 原田　真也 永明 01'42"74ハラダ　シンヤ 6

3 1017 久堀　剛士 湖東 01'43"07クボリ　ゴウシ 6

4 1739 小池　遥仁 豊平 02'08"70コイケ　ハルト 6

1217 小池　脩弥 玉川 DNSコイケ　シュウヤ 6

1640 朝倉　岳 泉野 DNSアサクラ　ガク 6

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

14 6年 女子 1000m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1160 松下　瑠那 永明 01'51"87マツシタ　ルナ 6

2 1254 小野寺　梨紗 玉川 02'08"11オノデラ　リサ 6

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

15 5年 男子 1000m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1319 名取　蒼生 金沢 01'45"06ナトリ　アオイ 5

2 1317 宮嶋　朔杜 金沢 01'45"14ミヤジマ　サクト 5

3 1320 名取　篤希 金沢 01'45"69ナトリ　アツキ 5

4 1512 五味　駿 宮川 01'45"98ゴミ　シュン 5

5 1312 北原　尚俊 金沢 02'10"05キタハラ　ナオト 5

6 1101 多賀谷　亮輔 永明 02'13"19タガヤ　リョウスケ 5

7 1517 田村　知也 宮川 02'13"50タムラ　トモヤ 5

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

16 5年 女子 1000m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1251 牛山　華菜 玉川 01'44"04 CRウシヤマ　ハナ 5

2 1253 牛山　梢夏 玉川 01'51"59ウシヤマ　コナツ 5

3 1290 伊藤　愛莉 玉川 01'58"63イトウ　アイリ 5

4 1163 小林　律華 永明 02'12"27コバヤシ　リツカ 5

5 1252 小林　美月 玉川 02'23"61コバヤシ　ミヅキ 5

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

17 4年 男子 1000m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1515 大友　信二 宮川 01'49"18オオトモ　シンジ 4

2 1801 柳平　結都 米沢 02'09"45ヤナギダイラ　ユイト 4

3 1219 柴原　健瑠 玉川 02'32"30シバハラ　タケル 4

1645 朝倉　翔誠 泉野 DNSアサクラ　ショウマ 4

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

18 4年 女子 1000m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1751 堀内　叶夢 豊平 02'05"13ホリウチ　トア 4

2 1553 上村　優葵 宮川 02'07"76ウエムラ　ヒナタ 4

3 1551 今井　咲弥花 宮川 02'15"12イマイ　サヤカ 4

4 1565 神崎　百花 宮川 02'17"23カンザキ　モモカ 4

5 1798 小池　美紗 豊平 02'22"67コイケ　ミサ 4

6 1552 山﨑　彩加 宮川 02'24"67ヤマサキ　アヤカ 4

7 1166 岩﨑　夕佳 永明 02'24"76イワサキ　ユウカ 4

8 1554 池上　あかり 宮川 02'29"47イケガミ　アカリ 4

9 1165 岩﨑　千佳 永明 02'34"81イワサキ　チカ 4

1567 高橋　陽愛 宮川 DNSタカハシ　ヒヨリ 4

1168 増田　唯花 永明 DNSマスダ　ユイカ 4

1293 牛山　菜沙 玉川 DNSウシヤマ　ナズナ 4

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

19 3年 男子 300m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1324 野口　拓夢 金沢 00'36"57ノグチ　タクム 3

2 1222 佐藤　王志 玉川 00'41"65サトウ　オウシ 3

3 1748 鮎澤　爽 豊平 00'42"42アユザワ　ソウ 3

4 1648 佐藤　大地 泉野 00'57"41サトウ　ダイチ 3

1747 西脇　明良 豊平 DNSニシワキ　アキラ 3

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

20 3年 女子 300m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1294 伊藤　優里 玉川 00'42"59イトウ　ユウリ 3

2 1170 小林　瑞葉 永明 00'45"74コバヤシ　ミズハ 3

3 1855 山岸　桃花 米沢 00'46"36ヤマギシ　モモカ 3

4 1172 犬田　紗優 永明 00'52"03イヌタ　サユ 3

5 1695 寺澤　実佑 泉野 00'56"21テラサワ　ミユウ 3
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備考

2024/12/14

順位 No 氏名 所属 記録

順位表

21 2年 男子 300m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1327 市川　海斗 金沢 00'40"81イチカワ　カイト 2

2 1331 髙橋　杜太 金沢 00'41"24タカハシ　トウタ 2

3 1223 小池　暁 玉川 00'44"78コイケ　アキラ 2

4 1742 高木　穂澄 豊平 00'51"70タカギ　ホズミ 2

5 1021 大内　秋朋 湖東 00'52"72オオウチ　アキトモ 2

6 1146 松下　直斗 永明 01'12"64マツシタ　ナオト 2

7 1741 宮坂　憲史郎 豊平 01'13"50ミヤサカ　ケンシロウ 2

1103 矢嶋　晃大 永明 DNSヤジマ　コウダイ 2

ページ: 1
伊藤文彦

篠原茂晴

田中大峰

ﾚﾌｪﾘｰ        :

ﾁｰﾌ･ﾀｲﾑｷｰﾊﾟｰ :

記録員長     :

スターター   : 長田徳郎



備考
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

22 2年 女子 300m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1297 赤羽　莉奈 玉川 00'42"45アカハネ　レナ 2

2 1082 前原　つぐみ 湖東 00'54"82マエハラ　ツグミ 2

3 1079 湯田坂　千夢 湖東 00'57"13ユダサカ　チユメ 2
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

23 1年 男子 300m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1330 宮嶋　亜聡 金沢 00'54"43ミヤジマ　アサト 1

2 1746 小池　慶仁 豊平 01'05"07コイケ　ケイト 1

3 1745 山田　昊芽 豊平 01'24"01ヤマダ　コウガ 1

4 1225 五味　大翔 玉川 01'35"33ゴミ　ヒロト 1

5 1226 柴山　暖人 玉川 01'38"55シバヤマ　ハルト 1

6 1744 宮坂　鋼史郎 豊平 01'40"12ミヤサカ　コウシロウ 1
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順位 No 氏名 所属 記録

順位表

24 1年 女子 300m

フリガナ 学年

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1 1753 堀内　愛瑚 豊平 00'45"26 CRホリウチ　アコ 1

2 1654 野口　彩葉 泉野 00'58"54ノグチ　イロハ 1
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学年 備考チーム No 氏名順位 記録

順位表

25 男子 2000m リレー

2024/12/14

フリガナ

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1320 名取　篤希 03'45"81
1312 北原　尚俊
1317 宮嶋　朔杜
1319 名取　蒼生

金沢1 ナトリ　アツキ
キタハラ　ナオト
ミヤジマ　サクト
ナトリ　アオイ

5
5
5
5

1512 五味　駿 04'06"19
1517 田村　知也
1524 小海　匠生
1515 大友　信二

宮川2 ゴミ　シュン
タムラ　トモヤ
コカイ　タクミ
オオトモ　シンジ

5
5
4
4
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学年 備考チーム No 氏名順位 記録

順位表

26 女子 2000m リレー

2024/12/14

フリガナ

令和6年度　茅野市小学校スピードスケート競技会
令和6年12月14日～令和6年12月14日

1253 牛山　梢夏 03'44"08
1290 伊藤　愛莉
1254 小野寺　梨紗
1251 牛山　華菜

玉川1 ウシヤマ　コナツ
イトウ　アイリ
オノデラ　リサ
ウシヤマ　ハナ

5
5
6
5

1166 岩﨑　夕佳 04'14"47
1165 岩﨑　千佳
1163 小林　律華
1160 松下　瑠那

永明2 イワサキ　ユウカ
イワサキ　チカ
コバヤシ　リツカ
マツシタ　ルナ

4
4
5
6

1565 神崎　百花 04'18"83
1552 山﨑　彩加
1551 今井　咲弥花
1553 上村　優葵

宮川3 カンザキ　モモカ
ヤマサキ　アヤカ
イマイ　サヤカ
ウエムラ　ヒナタ

4
4
4
4
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